

24 Pesula - apuna arjessa

Niitä on nähty amerikkalaisissa elokuvissa. Siellä usein päähenkilöt kohtaavat itsepalvelupesulassa ja näistä kohtaamisista seuraa erilaisia käännteitä. Suomessa niihin ei usein ole törmännyt. Vaan nyt sekin on mahdollista.

Nico Nevala esittelee Mechelininkadun alkuun avattua itsepalvelupesulaa. Tämä on automaattipesula, jossa asiakas itse käyttää koneita, henkilökuntaa ei ole paikalla. Pesukoneiden käyttö on selkeästi ohjeistettu, jokainen osaa niitä annettujen ohjeiden mukaan käyttää. Kaikessa yksinkertaisuudessaan homma hoituu neljän vaiheen kautta: 1. Täytä kone, 2. Sulje luukku, 3. Valitse ohjelma ja 4. Maksa koneen käytöstä, ja niin kone lähtee automaattisesti käyntiin. Pesuainetta ei tarvitse tuoda mukanaan. Kone annostelee pesun itse allergiatatulla ja hajustamattomalla pesuaineella. Maksun voi suorittaa kortilla tai puhelimella älypäänteen ohjeiden mukaan.

Pyykkikoneita on kolmenkokoisia pyykkimäärän tarpeen mukaan. Pienin on yhdeksän kilon kone, suurin yhdeksäntoista pyykkikilon kone. Pesun hinnaksi tulee kaikilla koneilla ja oikealla täyttöasteella alle yksi euro kilolta. Pesuohjelmia on neljä ja ne ovat hyvin selkeästi valittavissa: 30 asteen hienopesu, kaksi normaalipesua 40 asteessa ja 60 asteessa sekä untuvatuotteiden pesuohjelma. Pesukoneiden opastamana untuvaiset petivaatteet saa puhtain palautumaan kuosiinsa.

Erikoisuutena mattokone

Pesulan hienona erikoisuutena on mattojen pesuun tarkoitettu kone. Kerralla voi pestä kaksi normaalia olohuoneen mattoa eli n. 7 m² konepestävää mattoa. Monelle mattojen pesu on mahdollista ainoastaan kesäisillä mattolaitureilla tai melko hintavissa palvelupesuloissa. Omat kotikoneet eivät mattoja kestä. Niiden pesu on kielletty myös useimmissa taloyhtiöiden pesutuvissa. 24 Pesulassa tämä ongelma poistuu.

Pyykit saa myös kuiviksi

Pesun jälkeen koneet linkoavat kaiken pyykin, myös matot linkouskuiviksi. Lopullisen kuivauksen voi tehdä kuivausrummuissa, joissa tulos saavutetaan 20-60 minuutissa. Matot voi linkouksen jälkeen siirtää lukittavaan kuivauskaappiin ja ripustaa ne sinne kuivaustangolle. Matot kuivuvat kaapissa 24 tunnissa.

Laatu, nopeus, edullisuus

Nico korostaa, että kaikissa pesulossamme koneet ovat aivan uusia, niitä huolletaan säännöllisesti ja siten pesutulos pysyy laadukkaana.

"Pesuohjelmamme on suunniteltu ja säädetty niin, että kaikissa ohjelmissa, myös mattokoneessa, pesuaika



Nico Nevala ja pesulan uudet koneet.



Matot kuivuvat kaappien kuivaustangoilla.

”
Asiakas voi odottaa pesuohjelman valmistumista pesulassamme tai käydä välillä kaupassa tai kahvilla.

on vain puoli tuntia. Kuivausrummut kuivattavat pyykkiä myös noin puolessa tunnissa. Mattojen kuivuminen kestää kauemmin. Helppokäyttöinen maksujärjestelmämme älypääntee tekee maksamisesta helppoa. Hinnat ovat myös hyvin edulliset. Pesu maksaa alle euron kilolta, kuivaus on edullista ja mattojen tankokuivaus kaapissa maksaa vain 4 euroa 24 tunnilta.”

”Asiakas voi odottaa pesuohjelman valmistumista pesulassamme tai käydä välillä kaupassa tai kahvilla. Mechelininkadun pesulamme on 13. pesulamme. Sijainnin valinnassa olemme kiinnittäneet huomiota saavutettavuuteen. Paikalle pääsee omalla autolla, kassan ratikalla tai vaikka polkupyörällä.”

”Pesuloistamme ei voi varata aikojaa. Koneen ollessa vapaa, sen saa ottaa käyttöön.”

”Tervetuloa kokeilemaan, pesukoneillamme saat mainion pesutuloksen”, Nico Nevala huomauttaa.

24 Pesula
Mechelininkatu 12-14
www.24pesula.fi
Avoinna joka päivä 06-22

PS

**Helsingin XII Joutsen apteekki**
ajan hermolla historiallisessa ympäristössä vuodesta 1912
Lapinlahdenkatu 1, 00180 Helsinki
Puh. 694 5351, 694 5464, fax 694 5242
www.joutsenapteekki.fi
Kerää oma pienryhmä, varaa aika ja tulkkaa tutustumaan farmasian historiaan ja apteekkimuseon kokoelmiin. Tervetuloa!
Palveleva apteekki käytössä ma-pe 9.00-18.00, la-su suljettu.

**Helsingin AKVAARIOKESKUS.com**
yli 300 lajia kaloja
yli 100 lajia kasveja
akvaariot, kalusteet, tekniikka ja tarvikkeet
Alan ammattilainen akvaariosi puolesta
Itämerenkatu 26
Puh. 586 5861
Ark. 10-18 • La 10-15

LÄHIKAUPPAKESKUS RUOHOLAHTI
APTEEKKIPALVELUA RUOHOLAHDEN 20 VUOTTA!
LITY SINÄKIN RUOHOLAHDEN APTEEKIN AVAIN-ASIAKKAAKSI, SE KANNATTAA!

Ruoholahden **APTEEKKI** PHARMACY APOTEK
Aukioloajat ma-pe 8-20 ja la 10-18
Kauppakeskuksen ulkotorilla
Itämerenkatu 21 puh. (09) 685 9410
www.ruoholahdenapteekki.fi
Avainapteekit